
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.07.2020 №A-1210

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Лариса Павловна Чёрная ДП-1210-58695 от 16.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Летнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мурза 
Александра

Волкодав 
Алевтина 
Александровна

А. С. Пушкин "Жених" 3 место ДП-1210-
58668

2 Ашигян 
Альвина

Лариса 
Викторовна 
Тихончук

"Бабочка в ладошках" 1 место ДП-1210-
58706

3 Старицына 
Дарья

Мастяева 
Галина 
Ивановна

: Отрывок из сказки А.С.Пушкина 
Сказка о царе Салтане, о сыне его 
славном и могучем богатыре князе 
Гвидоне Салтановиче и о 
прекрасной царевне Лебеди

2 место ДП-1210-
58784

4 Семенов 
Эльдар

Мастяева 
Галина 
Ивановна

Отрывок из сказки А.С.Пушкина 
Сказка о мёртвой царевне и о семи 
богатырях

1 место ДП-1210-
58785

5 Федоровских 
Константин

Мастяева 
Галина 
Ивановна

"Мой дед уходил на войну" 1 место ДП-1210-
58786

6 Зейналова 
София

Сухих Елена 
Валерьевна Летний цветок 1 место ДП-1210-

58809



7 Яковлев 
Александр

Бабенко 
Евгения 
Геннадьевна

Картина из песка Самолет 1 место ДП-1210-
58837

8 Александра 
Карапец

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Наряд принцессы 1 место ДП-1210-
58839

9 Зырянов 
Иван

Оксана 
Николаевна 
Гречко

Муравьишка 1 место ДП-1210-
58847

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


